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1- Kurumun bağlı bulunduğu ilçe 

2- Kurum adı 

3- Kurum tipinizi seçiniz. 

4- Kurum türünüzü seçiniz. 

5- Kurum yasal temsilcisinin (kurum müdürünün) adı soyadı 

6- Kurum yasal temsilcisinin cep telefonu numarası (başında 0 olmadan yazınız) 

7- Kurum yasal temsilcisinin e-posta adresi (Lütfen büyük küçük harf kullanımına dikkat 

ediniz) 

8- Proje iş/işlemlerini yürütmek üzere kurum tarafından belirlenen "İletişim Kişisi" adı 

soyadı (İletişim kişisi projenin başından sonuna kadar Müdürlüğümüz ile iletişim 

içinde olacak, proje kapsamında iş ve işlemleri takip edecek kişidir.) 

9- Proje "İletişim Kişisi" Cep Telefonu Numarası (başında 0 olmadan yazınız) 

10- Proje 'İletişim Kişisi' e-posta adresi (Lütfen büyük küçük harf kullanımına dikkat 

ediniz) 

11- Kurum OID numarasını yazınız. (Bu bölüm için Kurum OID'ye ihtiyaç duyulacaktır. 

2019'dan beri, Erasmus+ Programlarında kurumları tanımlamak amacıyla OID 

(Organisation Kimlik Numarası) kullanılmaktadır. Kurumunuzun OID numarası yoksa 

kayıt için, OID numarasını bilmiyorsanız öğrenmek için verilen linki kullanabilirsiniz. 

*OID numarası E harfi ile başlar ve 8 rakamdan oluşur. 

https://webgate.ec.europa.eu/erasmusesc/organisationregistration/screen/home) 

12- Kurumunuzda görevli yönetici sayısını yazınız (Rakam ile yazınız) 

13- Kurumunuzda görevli öğretmen sayısını yazınız (Rakam ile yazınız) 

14- Kurumunuzdaki öğrenci/ öğrenici sayısını yazınız (Rakam ile yazınız) 

15- Kurumunuzdaki dezavantajlı öğrencilerin toplam sayısını yazınız. (Aşağıda verilen 

durumlara dâhil olan öğrenciniz yoksa "0" olarak cevaplayınız. Dezavantajlı öğrenci; 

engelli, göçmen (iç-dış göç), yabancı uyruklu, özel gereksinimli, üstün zekâlı, kısıtlı, 

sosyo-ekonomik ve/veya coğrafi vb. koşullara sahip öğrenci grubunu ifade 

etmektedir.) 

16- Kurum e-posta adresini yazınız. 
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17- Kurumunuzun mesleki eğitim alanındaki hizmet süresi kaç yıldır? (Rakam ile yazınız) 

18- Kurumunuzda eğitim verilmekte olan alanları seçiniz. 

19- Kurumunuzda eğitimi verilmekte olan alanların alt dallarını yazınız. 

20- Son 3 yıl içerisinde Erasmus+ programına proje başvurusunda bulundunuz mu? 

21- 2020-2024 yılları arasında İl Milli Eğitim Konsorsiyumu’na dahil oldunuz mu?  

22- Eğer konsorsiyuma dahil olduysanız bu proje/ projelerinizde yaptığınız çalışmaları 

anlatınız. Konsorsiyuma hiç dahil olmadıysanız lütfen “Hiç dahil olmadık” yazınız. 

23- 2025 yılı çağrı dönemlerinde Ulusal Ajansa proje başvurusu yapmayı planlıyor 

musunuz? 

24- 2020- 2024 yılları arasında Türkiye ve/ veya programda bulunan diğer ortak ülkelerin 

Ulusal Ajansından (Türkiye, İtalya, Romanya vb.) hibe desteği aldınız mı? Birden fazla 

seçenek işaretleyebilirsiniz. 

25- 2020-2024 yılları arasında Erasmus+ programından farklı bir program tarafından hibe 

desteği aldınız mı? Aldıysanız projenizi, destek miktarını ve yapılan çalışmaları 

açıklayınız.  

26- Erasmus+ programı tarafından desteklenen uluslararası platformlarından 

birini/birkaçını aktif bir şekilde kullanıyor musunuz? Kullanıyorsanız ne tür çalışmalar 

için yararlandığınızı kısaca açıklayınız. (Scientix, vb.) (maksimum 1.000 karakter) 

27- Müdürlüğümüz Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu hedefleri ilgili 

bilgilendirmeyi okuyunuz ve onay veriniz.  

Müdürlüğümüz tarafından yürütülen çalışmalar ve araştırmalar sonucunda Erasmus+ 

Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında belirlenen HEDEFLER şunlardır;  

HEDEF 1. Mesleki eğitimde ihtiyaç duyulan yetkinlikleri-üst düzey dijital becerileri 

kazandırmak, uzaktan eğitimi destekleyici beceriler kazandırmak  

HEDEF 2. Mesleki ve Teknik eğitimde görev alan öğretmenlerin Avrupa 

standartlarındaki iş ortamlarında mesleki ve teknik eğitim deneyimlerini artırmak, 

sektörel iş birliği için nitelikli ağlar oluşturmak  

HEDEF 3. İşgücü temininde güçlük çekilen öncelikli alanlarda uzun dönemli staj 

faaliyeti aracılığıyla bilgi beceri ve yetkinliklerin geliştirilmesi  
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HEDEF 4. Çevresel sürdürülebilirliği destekleyen mesleki faaliyetleri öne çıkarmak  

HEDEF 5. Mesleki ve Teknik eğitimde sosyal içerme ve kapsayıcılığı gözeten anlayışı 

geliştirerek; Avrupa değerlerini benimseyen, çok kültürlü eğitim ortamlarının 

oluşturulmasında öğretmen ve yöneticilerin yetkinliklerini artırmak  

HEDEF 6. Mesleki Eğitim Merkezlerinde beceri geliştirme veya yeniden beceri 

kazanmaya ihtiyaç duyan yetişkinlerin Avrupa katılımını desteklemek  

HEDEF 7. Mesleki ve Teknik Eğitim öğrencilerine iş sağlığı ve güvenliği kültürü 

kazandırmak 

28- Müdürlüğümüz Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında gerçekleştirilen 

faaliyet türleri ile ilgili bilgilendirmeyi okuyunuz ve onay veriniz. 

PERSONEL HAREKETLİLİKLERİ İşbaşı İzleme, Öğretmen/Eğitmen olarak 

görevlendirme, Kurslar ve Eğitimler, Uzman Daveti  

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİKLERİ Beceri Yarışmalarına Katılım, Öğrenci Grup 

Hareketliliği, Kısa Dönemli Öğrenme Hareketliliği, Uzun Dönemli Öğrenme 

Hareketliliği (ErasmusPro) 

29- Faaliyetinizi/ Faaliyetlerinizi hangi alanla ilgili yapmayı planlıyorsunuz? 

30- Kurumunuzun ihtiyaçları ve Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Mesleki Eğitim 

Akreditasyonu hedefleri doğrultusunda personellere (öğretmenlere) yönelik ne tür bir 

uluslararası faaliyete ihtiyacınız olduğunu düşünüyorsunuz? 

31- Seçtiğiniz personel (öğretmen) hareketlilik türünün Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü 

Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında bulunan hangi hedefler ile ilişkili 

olduğunu işaretleyiniz. 

32- Planladığınız personel faaliyeti için yurtdışı kurum/ uzman/ kurs ile ilgili neler yaptınız/ 

yapmaktasınız?" Kurum/ uzman/ kurs bulmadım"/ "Kurumu/ uzmanı/ kursu buldum 

fakat kesin bir sonuca varmadı, görüşmelerimiz devam ediyor"/ "Kurumu/ uzmanı/ 

kursu buldum, ziyaretimiz kesinleşti" şeklinde yazabilirsiniz. Eğer kurum/ uzman/ 

kursun kesinleştiğini beyan ediyorsanız isim, OID numarası, faaliyet alanı, ülke/ şehir 

ve burayı yada bu kişiyi seçme nedeninizi açıklayınız. 
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33- Seçtiğiniz Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu 

hedefleri ve personele yönelik faaliyet türü doğrultusunda kurumunuzun mevcut ve 

uzun vadeli personel (öğretmen) ihtiyaçlarını nasıl karşılayacaksınız? Açıklayınız. 

34- Kurumunuzun ihtiyaçları ve Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Mesleki Eğitim 

Akreditasyonu hedefleri doğrultusunda öğrencilere yönelik ne tür bir uluslararası 

faaliyete ihtiyacınız olduğunu düşünüyorsunuz? 

35- Seçtiğiniz öğrenci hareketlilik türünün Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ 

Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında hangi hedefler ile ilişkili olduğunu 

işaretleyiniz. 

36- Planladığınız öğrenci faaliyeti için yurtdışı kurum/ yarışma ile ilgili neler yaptınız/ 

yapmaktasınız?" Kurum/ yarışma bulmadım"/ "Kurumu/ yarışmayı buldum fakat kesin 

bir sonuca varmadı, görüşmelerimiz devam ediyor"/ "Kurumu/ yarışmayı buldum, 

ziyaretimiz kesinleşti" şeklinde yazabilirsiniz. Eğer kurum/ yarışma kesinleştiğini 

beyan ediyorsanız isim, OID numarası, faaliyet alanı, ülke/ şehir ve bu kurumu yada 

yarışmayı seçme nedeninizi açıklayınız. 

37- Seçtiğiniz Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu 

hedefleri ve öğrenciye yönelik faaliyet türü doğrultusunda kurumunuzun mevcut ve 

uzun vadeli öğrenci ihtiyaçlarını nasıl karşılayacaksınız? Açıklayınız. 

38- Yukarıda seçtiğiniz hedefler ve faaliyet/ faaliyetler doğrultusunda okulunuzda 

uygulayacağınız projenin ismini ve kısaltmasını (acronym) yazınız 

39- Seçtiğiniz personel ve öğrenici faaliyetlerinin kurumunuzdaki tüm katılımcılar için 

sağlayacağı öğrenme kazanımlarını yazınız. (maksimum 2.000 karakter) 

40- Proje kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü' ne 

verilecek olan hibe doğrultusunda proje hedeflerine ve başvuran kurumun ihtiyaçlarına 

göre Müdürlüğümüz Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu ile yapılacak mütabakat sonucu 

karara bağlanan faaliyet türünü kabul ediyorum. 

41-  Proje kapsamındaki faaliyetiniz/ faaliyetleriniz için Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 

Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü’ ne verilmesi planlanan hibe doğrultusunda başvuran 

kurumun uygunluğu ve Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Mesleki Eğitim  
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Akreditasyonu hedeflerine uygun olarak Müdürlükle yapılacak mütabakat sonucu 

karara bağlanan katılımcı ve gün sayısını kabul ediyorum. 

42- Proje faaliyetlerine katılımcı seçimi sürecinde dikkate alınacak personel/öğrenici 

yeterlilikleri nelerdir? Seçim süreci/planı ile ilgili ayrıntılı bilgi veriniz (Maksimum 

2000 karakter) 

43- Kurumunuzun ihtiyaçları doğrultusunda yapılmasını planladığınız faaliyetlerin, 

kurumunuzun ilerideki çalışmalarına nasıl katkısı olacağını planlıyorsunuz. Ayrıntılı 

olarak anlatınız (maksimum 3.000 karakter)  

44- Proje hareketlilik faaliyetlerinden önce yapılması planlanan hazırlıkları anlatınız 

(Katılımcıların dil düzeylerini geliştirme ile ilgili faaliyetler, Kültürel tanıtım 

çalışmaları, Teknik hazırlık çalışmaları vb.) 

45- Projenizin kabul edilmesi ve Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Akreditasyon 

Konsorsiyumuna dahil olmanız durumunda proje faaliyetlerinin okulunuzda ve 

çevrenizde tanınırlığını sağlamak amacıyla yapacağınız faaliyetleri (tanıtım toplantıları, 

seminer, çalıştay, online çalışmalar,vs.) anlatınız. 

46- Projenizin kabul edilmesi ve Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Akreditasyon 

Konsorsiyumuna dahil olmanız durumunda proje faaliyetleriniz 1 yıl süre ile devam 

edecektir. Bu bir yıl süre içerisinde yapacağınız tüm etkinlikleri (hazırlık faaliyetleri, 

yaygınlaştırma toplantıları, seminerler, pano çalışmaları, Erasmus Days, vb.) 2026 

Şubat ayı başlangıçlı olarak planlayarak bir faaliyet tablosu oluşturunuz. Her ayda 

yapılmasını planladığınız çalışmaları açıklayınız. Bu tabloyu PDF formatında 

yükleyiniz. 

47- Erasmus+ kapsamında yapılan yurtdışı hareketliliklerinde çalışmaların 

tercüman/yabancı dil öğretmeni vb. aracılığıyla gerçekleştirilmesi TR Ulusal Ajansı ve 

Müdürlüğümüz tarafından kesinlikle uygun görülmemektedir. Faaliyetler esnasında 

katılımcıların kendilerini ifade edebilecek ve anlatılanları anlayabilecek düzeyde dil 

yeterliliğine sahip olması beklenmektedir. Tüm faaliyet katılımcıları (öğretmen, öğrenci 

ve yöneticiler) için dil yeterliliği ön şarttır. Yeterlilik belgeleyici dokümanlar 

Müdürlüğümüze ibraz edilecektir. 
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48- "Mesleki Eğitim" başlığı altında doldurmuş olduğunuz bu form sadece mesleki eğitimle 

ilgili ihtiyaçlar ve kurumunuzda görev yapmakta olan meslek dersi 

öğretmenleri/eğitmenleri ve öğrenicileriyle ilişkilidir. Kurumunuzun diğer eğitsel 

ihtiyaçlarına yönelik Erasmus+ kapsamında benzer faaliyetlere ihtiyacınız varsa; 

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Akreditasyon Programı-OKUL EĞİTİMİ alanından 

da başvurunuzu yapabilirsiniz. 

49- Başvurunuzda verilen bilgilerin doğru, güncel ve eksiksiz olduğunu; başvurunuzun 

uygun görülmesi halinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile mütabakat sonucunda 

kurumunuza atfedilen görev ve sorumlulukları yerine getireceğinizi beyan ediyor 

musunuz? 


